АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

04.03.2021. № 185

Об итогах инспекционного
контроля за организацией
питания в образовательных
организациях г. Белогорск,
реализующих образовательную
программу дошкольного
образования

В соответствии с планом работы МКУ КО ДМ г. Белогорск, приказа от
03.02.2021 №87 «О проведении инспекционного контроля за организацией
питания в образовательных организациях, реализующих программу
дошкольного образования» в период с 09.02.2021 по 03.03.2021
специалистами МКУ КО ДМ, была проведена проверка организации питания.
По итогам проверки составлена аналитическая справка (прилагается)

приказываю:

1 Информацию об итогах проверки принять к сведению (Приложение 1);
2 Руководителям образовательных организаций выявленные нарушения

устранить до 30.03.2021 года;
3 Отчет предоставить в МКУ КО ДМ г. Белогорск до 05.04.2021 года;
4 Контроль за исполнением приказа возложить на технолога детского

питания МКУ КОДМ г. Белогорск А.М.Селезнёву.

Председатель МКУ КОДМ
г Белогорск

МКУ ко,

И.А. Губина